



Hakka Retail Products

END USER PRICE LIST (UME)

EFFECTIVE 11 DEC 2023
UPDATE 26 OCT 2023

Item Code	產品名稱 Product	Ctn/Layer	Ctn/Pallet	Packs Per Ctn	Price	
					Carton	Inner
FRESH SEAFOOD & MEAT SPECIALTIES - 新鮮(海鮮·肉丸系列)						
5000	HAKKA WHITE FISH BALL (FRESH) - 客家白魚丸 (新鮮) 200g	11	55	30	\$ 127.50	\$ 4.25
5002	HAKKA FRIED FISH BALL (FRESH) - 客家炸魚丸 (新鮮) 200g	11	55	30	\$ 127.50	\$ 4.25
5003	HAKKA FRIED FISH CAKE (FRESH) - 客家炸魚餅 (新鮮) 200g	11	55	30	\$ 135.00	\$ 4.50
5004	HAKKA FRIED FISH SLICES - SMALL (FRESH) - 客家炸魚片 (新鮮) 200g	11	55	30	\$ 135.00	\$ 4.50
5005	HAKKA FRIED FISH PIECES (FRESH) - 客家炸魚條 (新鮮) 180g	11	55	30	\$ 127.50	\$ 4.25
5006	HAKKA FISH BALL COMBO (FRESH) - 客家蔥花魚丸 (新鮮) 200g	11	55	30	\$ 132.00	\$ 4.40
5007	HAKKA FRIED FISH BALL COMBO (FRESH) - 客家炸蔥花魚丸 (新鮮) 200g	11	55	30	\$ 129.00	\$ 4.30
5008	HAKKA BEEF BALL (FRESH) - 客家牛肉丸 (新鮮) 200g	11	55	30	\$ 189.00	\$ 6.30
5009	HAKKA BEEF BALL WITH TENDON (FRESH) - 客家牛筋丸 (新鮮) 200g	11	55	30	\$ 189.00	\$ 6.30
5010	HAKKA PORK BALL (FRESH) - 客家豬肉丸 (新鮮) 200g	11	55	30	\$ 189.00	\$ 6.30
5011	HAKKA ROYAL PORK BALL (FRESH) - 客家新竹貢丸 (新鮮) 200g	11	55	30	\$ 195.00	\$ 6.50
5013	HAKKA WHITE FISH BALL (FRESH) - 客家白魚丸 (新鮮) 1KG	11	55	8	\$ 136.00	\$ 17.00
5014	HAKKA FRIED FISH PIECES (FRESH) - 客家長魚條 (新鮮) 2KG	11	55	6	\$ 208.50	\$ 34.75
5016	HAKKA BO VIEN GAN LARGE (B/BALL TENDON)) (FRESH) - 永昌牛筋丸 (新鮮) 1KG	11	55	8	\$ 217.20	\$ 27.15
5149	VINACO CHA CA (FRESH) - 永昌魚丸 (新鮮) 200g	11	55	30	\$ 127.50	\$ 4.25
5150	VINACO BO VIEN GAN (FRESH) - 永昌牛肉丸 (新鮮) 200g	11	55	30	\$ 190.50	\$ 6.35
5151	VINACO HEO GAN (FRESH) - 永昌豬肉丸 (新鮮) 200g	11	55	30	\$ 189.00	\$ 6.30
5156	VINACO BO VIEN GAN LARGE (BEEF BALL WITH TENDON) - 永昌牛筋丸 (新鮮) 450g	11	55	16	\$ 187.20	\$ 11.70
FRESH NOODLES - 新鮮(麵條)						
5067	HAKKA SINGAPORE NOODLE - 客家蒸新加坡麵 (新鮮) 500g	12	48	20	\$ 61.00	\$ 3.05
5071	HAKKA HOKKIEN NOODLE (FRESH) - 客家福建麵 (新鮮) 1KG	12	48	12	\$ 49.20	\$ 4.10
5072	HAKKA STEAMED SINGAPORE NOODLE - (FRESH) - 客家蒸新加坡麵 (新鮮) 1KG	12	48	12	\$ 63.00	\$ 5.25
5166	CHUNG YUEN NOODLE HOKKIEN (FRESH) - 中原福建麵 (新鮮) 500g	12	48	20	\$ 50.00	\$ 2.50
5167	CHUNG YUEN NOODLE HOKKIEN (FRESH) - 中原福建麵 (新鮮) 1KG	12	48	12	\$ 49.20	\$ 4.10
5069	CHUNG YUEN NOODLE FRIED EGG LONG LIFE 300G - 中原長壽伊麵 300G	4	8	20	\$ 125.00	\$ 6.25
5321	HAKKA UNCOOKED EGG NOODLE (FRESH) - 幸運全蛋麵 (新鮮) 500g	12	48	20	\$ 77.00	\$ 3.85
FROZEN SEAFOOD & MEAT SPECIALTIES - 冷凍(海鮮·肉丸系列)						
5019	HAKKA FRIED FISH BALL - 客家炸魚丸 200g	11	55	30	\$ 129.00	\$ 4.30
5020	HAKKA FRIED FISH CAKE - 客家炸魚餅 200g	11	55	30	\$ 138.00	\$ 4.60
5022	HAKKA FRIED FISH PIECES - 客家炸魚條 180g	11	55	30	\$ 129.00	\$ 4.30
5025	HAKKA BEEF BALL - 客家牛肉丸 200g	11	55	30	\$ 189.00	\$ 6.30
5026	HAKKA BEEF BALL WITH TENDON - 客家牛筋丸 200g	11	55	30	\$ 189.00	\$ 6.30
5190	HAKKA BEEF BALL WITH TENDON 450G - 客家牛筋丸 450G	11	55	16	\$ 190.40	\$ 11.90
5027	HAKKA PORK BALL - 客家豬肉丸 200g	11	55	30	\$ 192.00	\$ 6.40
5164	VINACO BO VIEN GAN LARGE (BEEF BALL WITH TENDON) - 永昌牛筋丸 450g	11	55	16	\$ 187.20	\$ 11.70
5030	HAKKA FISH PASTE - 客家魚肉 330g	11	55	30	\$ 211.50	\$ 7.05
5032	HAKKA FISH PASTE COMBO - 客家港式魚滑 400g	11	55	25	\$ 198.75	\$ 7.95
5053	HAKKA FISH TOFU - 客家豆腐魚 180g	8	48	30	\$ 94.50	\$ 3.15
5051	HAKKA FISH TOFU - 客家豆腐魚 1KG	16	48	10	\$ 168.00	\$ 16.80
5057	HAKKA SASHIMI SNOW CRAB 250G - 客家北海道蟹肉250G	8	48	40	\$ 248.00	\$ 6.20
5382	HAKKA GOLDEN SCALLOP 450G - 客家黃金扇貝 450G	8	48	20	\$ 133.00	\$ 6.65
5056	HAKKA CRAB BITES 450G - 客家蟹柳塊 450G	8	48	20	\$ 123.00	\$ 6.15
5411	HAKKA CHEESE FISH TOFU 450G - 客家芝士豆腐魚 450G	8	40	20	\$ 170.00	\$ 8.50
5334	HAKKA CHEESE FISH TOFU - 客家芝士豆腐魚 800g	12	63	12	\$ 159.00	\$ 13.25
5033	HAKKA ROYAL PORK BALLS WITH MUSHROOM - 客家香菇貢丸 450g	11	55	16	\$ 181.60	\$ 11.35
5034	HAKKA ROYAL PORK BALLS WITH MUSHROOM - 客家香菇貢丸 800g	11	55	12	\$ 235.20	\$ 19.60
5039	HAKKA ROYAL PORK BALL - 客家新竹貢丸 450g	11	55	16	\$ 170.40	\$ 10.65
5037	HAKKA ROYAL PORK BALL - 客家新竹貢丸 800g	11	55	12	\$ 234.60	\$ 19.55



Hakka Retail Products

END USER PRICE LIST (UME)

EFFECTIVE 11 DEC 2023
UPDATE 26 OCT 2023

Item Code	產品名稱 Product	Ctn/Layer	Ctn/Pallet	Packs Per Ctn	Price	
					Carton	Inner
5038	HAKKA LARGE BEEF BALLS WITH TENDON (BO VIEN GAN LARGE) - 客家牛筋丸 800g	11	55	12	\$ 244.20	\$ 20.35
5078	HAKKA CURRY FISH BALLS 450G - 客家咖喱魚丸 450G	8	48	20	\$ 167.00	\$ 8.35
5088	HAKKA WHITE FISH BALL - 客家高級魚丸 450g	8	48	20	\$ 129.00	\$ 6.45
5089	HAKKA WHITE FISH BALL - 客家高級魚丸 800g	8	48	12	\$ 132.00	\$ 11.00
5097	HAKKA BEEF BALL WITH CRACKED PEPPER - 客家胡椒牛肉丸 450g	11	55	16	\$ 197.60	\$ 12.35
5098	HAKKA BEEF BALL WITH CRACKED PEPPER - 客家胡椒牛肉丸 800g	11	55	12	\$ 250.80	\$ 20.90
5404	HAKKA BURSTING PORK BALLS 450G - 客家包心貢丸 450G	11	55	16	\$ 204.80	\$ 12.80
5405	HAKKA BURSTING FISH BALLS WITH PORK 450G - 客家包心魚丸 450G	11	55	16	\$ 144.00	\$ 9.00
5238	HAKKA BURSTING PORK BALLS 800G - 客家包心貢丸 800G	11	55	12	\$ 260.40	\$ 21.70
5239	HAKKA BURSTING FISH BALLS WITH PORK 800G - 客家包心魚丸 800G	11	55	12	\$ 190.20	\$ 15.85
1567	HAKKA PRAWN GOW GEE - 客家蝦餃 500g	12	60	12	\$ 177.00	\$ 14.75
5412	HAKKA CUTTLEFISH BALL 450G - 客家墨魚丸 450G	8	40	20	\$ 153.00	\$ 7.65
5413	HAKKA CUTTLEFISH BALL 800G - 客家墨魚丸 800G	9	45	12	\$ 157.80	\$ 13.15
5333	LOTUS KITCHEN FISH TOFU - 蓮花牌豆腐魚 800g	10	40	12	\$ 132.00	\$ 11.00
BULK SEAFOOD & MEAT SPECIALTIES & SNACKS - 冷凍大包裝 & 小吃						
5041	HAKKA FRIED FISH CAKES - BULK - 客家炸魚餅 2.5KG	11	55	4	\$ 147.40	\$ 36.85
5400	HAKKA FISH BALL - BULK - 客家白魚丸 3KG	8	32	4	\$ 142.80	\$ 35.70
5401	HAKKA FRIED FISH BALL - BULK - 客家炸魚丸 3KG	8	32	4	\$ 150.80	\$ 37.70
5045	HAKKA BEEF BALL SMALL - BULK - 客家牛肉丸 2.5KG	11	55	4	\$ 255.80	\$ 63.95
5046	HAKKA PORK BALL - BULK - 客家豬肉丸 2.5KG	11	55	4	\$ 229.20	\$ 57.30
5233	HAKKA BURSTING PORK BALL - 客家灌湯豬肉丸 2.5KG	9	45	4	\$ 256.00	\$ 64.00
5234	HAKKA BURSTING FISH BALL WITH PORK (FUZHOU) 2.5KG - 客家福州魚丸 2.5kg	9	45	4	\$ 211.20	\$ 52.80
5047	HAKKA BO VIEN GAN - BULK - 永昌牛筋丸 2.5KG	11	55	4	\$ 255.80	\$ 63.95
5402	HAKKA FRIED FISH PIECES - BULK - 客家炸魚條 5KG	18	108	1	\$ 74.40	\$ 74.40
5049	HAKKA FISH PASTE - 客家魚肉 2KG	11	55	6	\$ 199.80	\$ 33.30
1509	HAKKA THAI FISH CAKES - 客家泰式魚餅 1KG	12	84	5	\$ 116.50	\$ 23.30
1513	HAKKA GRILLED PRAWN TOAST - 客家蝦多士 1KG	9	63	4	\$ 100.60	\$ 25.15
1501	HAKKA CHICKEN DIM SIMS - MINI - 客家雞點心 - 迷你 1KG	9	63	5	\$ 72.75	\$ 14.55
1519	HAKKA CHICKEN DIM SIM - LARGE - 客家雞肉點心 - 大 5.28KG	12	84	1	\$ 57.30	\$ 57.30
1520	HAKKA CHICKEN DIM SIM - MEDIUM - 客家雞肉點心 - 中 1.25KG	12	84	4	\$ 72.60	\$ 18.15
1508	HAKKA PORK SHIU MY - 客家豬肉燒賣 - 迷你 1KG	9	63	5	\$ 127.75	\$ 25.55
1521	HAKKA LEAN PORK DIM SUM - MEDIUM - 客家瘦肉點心 - 中 1.25KG	12	84	4	\$ 75.00	\$ 18.75
1522	HAKKA BEEF DIM SIM - MINI - 客家牛肉點心 - 迷你 1KG	9	63	5	\$ 74.00	\$ 14.80
1549	HAKKA BEEF DIM SIM - LARGE - 客家牛肉點心 - 大 4.8KG	12	84	1	\$ 70.00	\$ 70.00
1517	HAKKA LOTUS VEGETABLE DIM SIM - 客家素點心 1.92KG	8	32	9	\$ 151.65	\$ 16.85
1563	LOTUS KITCHEN VEGETABLE DIM SIMS - 蓮花牌素點心 1KG	12	84	5	\$ 57.00	\$ 11.40
5263	HAKKA VEGETABLE SPRING ROLL - COCKTAIL RETAIL - 客家素春卷 - 零售裝 240g	12	60	24	\$ 109.20	\$ 4.55
1528	HAKKA SPRING ROLL VEGETABLE - COCKTAIL - 客家素春卷 - 小 1.44KG	8	40	8	\$ 126.00	\$ 15.75
1532	HAKKA VEGETABLE SPRING ROLL - MEDIUM - 客家素春卷 - 中 1.8KG	12	36	8	\$ 158.80	\$ 19.85
1552	HAKKA VEGETABLE SPRING ROLL - CIGAR - 客家雪茄素春卷 1.26KG	9	45	8	\$ 115.60	\$ 14.45
5264	HAKKA VEGETABLE SAMOSA - COCKTAIL RETAIL - 客家素咖喱角 - 零售裝 265g	12	60	24	\$ 114.00	\$ 4.75
1529	HAKKA VEGETABLE SAMOSAS - COCKTAIL - 客家素咖喱角 - 小 1.54KG	8	40	8	\$ 126.00	\$ 15.75
1534	HAKKA VEGETABLE SAMOSAS - 客家素咖喱角 - 中 1.8KG	12	36	8	\$ 158.80	\$ 19.85
1530	HAKKA VEGETABLE MONEY BAG - 客家素錢袋 1KG	12	48	10	\$ 180.50	\$ 18.05
1554	HAKKA CURRY PUFF - MEDIUM - HOT 1/2 MOON - 客家咖喱角 - 中 - 辣味 (半月形) 2KG	10	40	4	\$ 128.00	\$ 32.00
1555	HAKKA CURRY PUFF - LARGE - MILD 1/2 MOON - 客家咖喱角 - 大 - 微辣 (半月形) 2.2KG	10	40	4	\$ 126.20	\$ 31.55
1562	HAKKA CURRY PUFF - MINI - MILD 1/2 MOON - 客家咖喱角 - 迷你 - 微辣 (半月形) 1.25KG	12	36	8	\$ 225.20	\$ 28.15
5376	PA CURRY PUFF 250G - PA 迷你咖喱酥 250g	6	36	24	\$ 146.40	\$ 6.10
1558	HAKKA MALAY CHICKEN SATAY SKEWERS - COCKTAIL - 客家馬來西亞沙爹雞肉串 - 小 1.25KG	26	234	2	\$ 92.30	\$ 46.15
1559	HAKKA MALAY BEEF SATAY SKEWERS - COCKTAIL - 客家馬來西亞沙爹牛肉串 - 小 1.25KG	26	234	2	\$ 99.50	\$ 49.75
1560	HAKKA MALAY CHICKEN SATAY SKEWERS - REGULAR - 客家馬來西亞沙爹雞肉串 - 中 2.25KG	21	168	2	\$ 136.30	\$ 68.15
1561	HAKKA MALAY BEEF SATAY SKEWERS - REGULAR - 客家馬來西亞沙爹牛肉串 - 中 2.25KG	21	168	2	\$ 147.10	\$ 73.55



Hakka Retail Products

END USER PRICE LIST (UME)

EFFECTIVE 11 DEC 2023
UPDATE 26 OCT 2023

Item Code	產品名稱 Product	Ctn/Layer	Ctn/Pallet	Packs Per Ctn	Price	
					Carton	Inner
3600	HAKKA BATTERED PORK PIECES - 客家香酥豬肉 5KG	12	84	1	\$ 117.55	\$ 117.55
3601	HAKKA BATTERED CHICKEN PIECES - 客家香酥雞肉 5KG	12	84	1	\$ 117.55	\$ 117.55
3602	HAKKA CHINESE BARBEQUED PORK - CHAR SIEW - 客家中式 (叉燒) 5KG	9	63	1	\$ 154.80	\$ 154.80
3609	HAKKA BATTERED PORK PIECES (FROZEN) 1KG - 客家香酥豬肉 1KG	8	40	10	\$ 239.00	\$ 23.90
3610	HAKKA BATTERED CHICKEN PIECES (FROZEN) 1KG - 客家香酥雞肉 1KG	8	40	10	\$ 238.50	\$ 23.85
3801	HAKKA KARAAGE CHICKEN (FROZEN) - 客家日式炸雞 1KG	8	56	6	\$ 149.10	\$ 24.85
3802	HAKKA CHICKEN WINGS KOREAN FRIED 1KG - 客家韓式炸雞翅 1KG	9	63	5	\$ 93.00	\$ 18.60
DUMPLINGS - 餃子						
5080	HAKKA CHICKEN & MUSHROOM DUMPLING - 客家雞肉香菇餃子 400g	8	24	24	\$ 146.40	\$ 6.10
5082	HAKKA SEAFOOD DUMPLING - 客家海三鮮餃子 400g	8	24	24	\$ 146.40	\$ 6.10
5083	HAKKA VEGETARIAN DUMPLING - 客家素餃子 400g	8	24	24	\$ 146.40	\$ 6.10
5280	HAKKA PORK & CHINESE CABBAGE DUMPLING - 客家豬肉大白菜餃子 400g	8	24	24	\$ 146.40	\$ 6.10
5281	HAKKA PORK & BOK CHOY DUMPLING - 客家豬肉江門白菜餃子 400g	8	24	24	\$ 146.40	\$ 6.10
5282	HAKKA PORK & CHIVES DUMPLING - 客家豬肉韭菜餃子 400g	8	24	24	\$ 146.40	\$ 6.10
5284	HAKKA PORK, PRAWN & EGG DUMPLING - 客家豬肉三鮮餃子 400g	8	24	24	\$ 146.40	\$ 6.10
5287	HAKKA BEEF DUMPLING - 客家牛肉餃子 400g	8	24	24	\$ 146.40	\$ 6.10
5381	HAKKA CHICKEN AND CORN DUMPLINGS - 客家雞肉玉米餃子 400G	8	24	24	\$ 146.40	\$ 6.10
5385	HAKKA CULINARY ARTS PORK, CHIVES & SHRIMP DUMPLINGS 550G - 客家新煮藝 豬肉韭菜蝦米餃子 550G	8	32	22	\$ 159.50	\$ 7.25
5386	HAKKA CULINARY ARTS SICHUAN SPICY PORK DUMPLINGS 550G - 客家新煮藝 麻辣豬肉餃子 550G	8	32	22	\$ 159.50	\$ 7.25
5387	HAKKA CULINARY ARTS EGG, CHIVES & TOMATO DUMPLINGS 550G - 客家新煮藝 雞蛋韭菜蕃茄餃子 550G	8	32	22	\$ 159.50	\$ 7.25
1592	HAKKA PORK GYOZA (DUMPLINGS) WITH CHIVES 客家豬肉韭菜煎餃 1KG	13	52	6	\$ 111.60	\$ 18.60
1593	HAKKA PORK GYOZA (DUMPLINGS) WITH PORK, PRAWN, EGG - 客家豬肉三鮮煎餃 1KG	13	52	6	\$ 114.30	\$ 19.05
1594	HAKKA DUMPLING (GYOZA) CHICKEN & MUSHROOM - 客家雞肉香菇餃 1KG	13	52	6	\$ 111.60	\$ 18.60
1553	HAKKA DUMPLING (GYOZA) VEGETARIAN 1KG - 客家素餃子 1KG	13	52	6	\$ 106.80	\$ 17.80
1599	HAKKA DUMPLING(GYOZA) PRAWN 1KG - 客家蝦肉餃子 1KG	13	52	6	\$ 114.30	\$ 19.05
1606	HAKKA CHICKEN DUMPLINGS WITH CORN 1KG - 客家雞肉玉米餃子 1KG	13	39	6	\$ 111.60	\$ 18.60
1589	HAKKA PORK WONTON DUMPLINGS - 客家豬肉雲吞 450g	8	48	12	\$ 159.60	\$ 13.30
1590	HAKKA SEAFOOD WONTON DUMPLINGS - 客家海鮮雲吞 450g	8	48	12	\$ 172.20	\$ 14.35
STEAMBOAT - 海鮮丸肉丸雜錦						
5346	HAKKA STEAMBOAT CHOICE 6 IN 1 450G - 客家珍寶火鍋 450G	8	48	20	\$ 165.00	\$ 8.25
5347	HAKKA STEAMBOAT CHOICE 6 IN 1 800G - 客家珍寶火鍋 800G	8	48	12	\$ 163.80	\$ 13.65
5125	LOTUS STEAMBOAT CHOICE (5 IN 1) - 蓮花牌至尊海鮮鍋 800g	12	48	12	\$ 148.80	\$ 12.40
VEGETARIAN - 素食						
5127	HAKKA FRIED TOFU PUFFS (FRIED BEAN BURD) - 客家炸豆腐泡 1KG	6	30	7	\$ 155.40	\$ 22.20
5129	HAKKA GRATED CASSAVA - 客家白木薯碎 450g	9	63	28	\$ 93.80	\$ 3.35
5297	VINACO GRATED PURPLE YAM - 永昌山藥碎 400g	10	50	24	\$ 91.20	\$ 3.80
5298	VINACO YAM PURPLE - 永昌山藥 500g	10	50	20	\$ 98.00	\$ 4.90
5305	VINACO TARO WHITE CHIPS - 永昌白芋頭條 500g	10	50	20	\$ 130.00	\$ 6.50
5306	VINACO CASSAVA WHITE - 永昌白木薯 1KG	10	50	10	\$ 70.00	\$ 7.00
5315	VINACO RED HOT CHILLI - 永昌辣椒 200g	10	50	50	\$ 172.50	\$ 3.45
5316	VINACO RED HOT CHILLI - 永昌辣椒 400g	8	32	24	\$ 139.20	\$ 5.80
5335	VINACO RED HOT CHILLI - 永昌辣椒 1KG	4	48	10	\$ 131.00	\$ 13.10
5317	VINACO SHREDDED COCONUT - 永昌椰絲 300g	12	96	20	\$ 86.00	\$ 4.30
5318	VINACO WHITE TARO - 永昌白芋頭 800g	12	48	12	\$ 122.40	\$ 10.20
5336	VINACO GRATED LEMON GRASS - 永昌香茅碎 200g	10	50	40	\$ 96.00	\$ 2.40
5337	VINACO WHOLE LEMON GRASS - 永昌香茅 200g	10	50	40	\$ 96.00	\$ 2.40
BAKERY RANGE 烤焗系列						
5112	HAKKA SPRING ROLL PASTRY 5" X 5" (127 x 127mm) - 客家5寸春卷皮 250g	8	48	40	\$ 130.00	\$ 3.25
5113	HAKKA SPRING ROLL PASTRY 8.5" X 8.5" (216 x 216mm) - 客家8.5寸春卷皮 275g	12	48	40	\$ 130.00	\$ 3.25
5114	HAKKA SPRING ROLL PASTRY 10" X 10" (254 x 254mm) - 客家10寸春卷皮 550g	16	48	20	\$ 117.00	\$ 5.85
5121	HAKKA ROTI PARATHA - PLAIN (INDIAN BREAD) - 客家黃金烙餅 375g	12	48	24	\$ 93.60	\$ 3.90
5122	HAKKA ROTI WITH ONION (INDIAN BREAD WITH ONION) - 客家香蔥烙餅 375g	12	48	24	\$ 100.80	\$ 4.20
5123	HAKKA ROTI PARATHA FAMILY PACK - PLAIN (INDIAN BREAD) - 客家黃金烙餅家庭裝 1.88KG	12	28	8	\$ 147.20	\$ 18.40
5126	HAKKA TANDOORI NAAN BREAD - 客家印度烤餅 425g	8	32	24	\$ 182.40	\$ 7.60



Hakka Retail Products

END USER PRICE LIST (UME)

EFFECTIVE 11 DEC 2023
UPDATE 26 OCT 2023

Item Code	產品名稱 Product	Ctn/Layer	Ctn/Pallet	Packs Per Ctn	Price	
					Carton	Inner
5195	KG PLAIN FLOWER ROLL - KG 原味花卷 400g	12	48	12	\$ 97.20	\$ 8.10
5196	KG CHOCOLATE MANTOU - KG 巧克力饅頭 400g	12	48	12	\$ 70.80	\$ 5.90
5197	KG MULTIGRAIN MANTOU 400G - KG 雜糧饅頭 400g	0	0	12	\$ 73.20	\$ 6.10
5198	KG PANDAN MANTOU - KG 香葉饅頭 400g	12	48	12	\$ 70.80	\$ 5.90
5199	KG PLAIN MANTOU - KG 原味饅頭 400g	12	48	12	\$ 70.80	\$ 5.90
5202	KG PLAIN SILVER ROLL - KG 原味銀絲卷 400g	12	48	12	\$ 79.80	\$ 6.65
5210	KAWAN ROTI BAWANG - ONION - KAWAN 香蔥烙餅 400g	12	48	24	\$ 114.00	\$ 4.75
5211	KAWAN ROTI PARATHIA - PLAIN - KAWAN 黃金烙餅 400g	12	48	24	\$ 123.60	\$ 5.15
5214	KAWAN ROTI PARATHIA - FAMILY PACK - KAWAN 黃金烙餅家庭裝 2KG	12	60	8	\$ 161.60	\$ 20.20
5219	KAWAN ROTI CHANAI - KAWAN 黃金抓餅 480G	9	27	20	\$ 116.00	\$ 5.80
5365	PA BRAND PRATHA PLAIN 400G - PA 印度鍋餅 (未熟) 400g	12	48	24	\$ 87.60	\$ 3.65
5366	PA BRAND PRATHA SPRING ONION 400G - PA 印度蔥油餅 (未熟) 400g	12	48	24	\$ 100.80	\$ 4.20
5367	PA BRAND PRATHA PLAIN (FAMILY PACK) 2KG - PA 家庭裝印度鍋餅 (未熟) 2kg	12	48	6	\$ 107.70	\$ 17.95
5368	PA BRAND PRATHA WHOLE WHEAT 400G - PA 全麥鍋餅 (未熟) 400g	12	48	24	\$ 64.80	\$ 2.70
5369	PA BRAND PRATHA CHILLI 400G - PA 香蒜辣鍋餅 (未熟) 400g	12	48	24	\$ 98.40	\$ 4.10
5371	PA BRAND ROTI CHANAI MAMAK STYLE 450G - PA 喇嘛檔風味印度鍋餅 (已熟) 450g	6	36	30	\$ 151.50	\$ 5.05
5375	PA BRAND NAAN GARLIC BUTTER 300G - PA 香蒜奶油烤餅 (半熟) 300g	8	32	24	\$ 159.60	\$ 6.65
5220	KAWAN LOW GI PARATHA 325G - KAWAN 低升糖黃金烙餅 325G	12	48	24	\$ 124.80	\$ 5.20
5225	KAWAN MALABAR ROTI 400G - KAWAN 馬來西亞風味印度煎餅 400G	12	48	24	\$ 118.80	\$ 4.95
5248	HAKKA WONTON PASTRY - 客家雲吞皮 500g	8	60	24	\$ 136.80	\$ 5.70
1535	HAKKA BUN BBQ PORK MINI 280G (FRESH) - 客家迷你叉燒包 280g (新鮮)	8	40	12	\$ 70.20	\$ 5.85
1536	HAKKA BUN CHICKEN & MUSHROOM MINI 280G (FRESH) - 客家迷你香菇雞包 280g (新鮮)	8	40	12	\$ 70.20	\$ 5.85
5292	HAKKA BBQ PORK BUN - MINI - 客家迷你叉燒包 280g	8	48	12	\$ 79.20	\$ 6.60
5293	HAKKA CHICKEN & MUSHROOM BUN - MINI - 客家迷你香菇雞包 280g	8	48	12	\$ 79.20	\$ 6.60
5266	HAKKA BBQ PORK BUN - LARGE - 客家叉燒包 280g	8	48	12	\$ 82.20	\$ 6.85
5267	HAKKA PORK & VEGETABLE BUNS - 客家菜肉包 280g	8	48	12	\$ 82.20	\$ 6.85
5269	HAKKA CHICKEN & MUSHROOM BUNS - LARGE - 客家香菇雞包 280g	8	48	12	\$ 82.20	\$ 6.85
5100	HAKKA VEGETABLE BUN - 客家素菜包 360g	12	48	12	\$ 75.00	\$ 6.25
5101	HAKKA KAYA (COCONUT & EGG JAM) BUNS - 客家椰醬包 360g	12	48	12	\$ 75.00	\$ 6.25
5102	HAKKA RED BEAN BUNS - 客家紅豆包 360g	12	48	12	\$ 75.00	\$ 6.25
5085	HAKKA PLAIN MANTOU - 客家饅頭 400g	12	48	12	\$ 61.80	\$ 5.15
5086	HAKKA PANDAN MANTOU - 客家班蘭饅頭 400g	12	48	12	\$ 61.80	\$ 5.15
5087	HAKKA CHOCOLATE MANTOU - 客家巧克力饅頭 400g	12	48	12	\$ 61.80	\$ 5.15
5090	HAKKA PLAIN SILVER ROLL - 客家銀絲卷 400g	12	48	12	\$ 66.00	\$ 5.50
5110	HAKKA MANTOU MINI PLAIN 500G - 客家小饅頭 500g	8	40	8	\$ 78.40	\$ 9.80
5115	HAKKA MINI PANDAN MANTOU 500G - 客家班蘭小饅頭 500g	8	48	8	\$ 78.40	\$ 9.80
5111	HAKKA FLOWER ROLL MINI PLAIN 640G - 客家小花卷 640g	8	40	8	\$ 82.00	\$ 10.25
5091	HAKKA SILVER ROLL PANDAN - 客家班蘭銀絲卷 400g	12	48	12	\$ 66.00	\$ 5.50
5092	HAKKA FLOWER ROLL - 客家白花卷 400g	12	48	12	\$ 66.00	\$ 5.50
5094SP	HAKKA HOUSE BRAND PLAIN MANTOU - 客家無牌饅頭 400g	12	48	12	\$ 72.60	\$ 6.05
5095SP	HAKKA HOUSE BRAND PLAIN SILVER ROLL - 客家無牌銀絲卷 400g	12	48	12	\$ 83.40	\$ 6.95
5096SP	HAKKA HOUSE BRAND FLOWER ROLL - 客家無牌花卷 400g	12	48	12	\$ 99.00	\$ 8.25
5395	HAKKA LOTUS LEAF BUN SMALL GUA BAO - 客家刈包 (掛包) - 小 300g	8	40	12	\$ 69.60	\$ 5.80
5396	HAKKA LOTUS LEAF BUN LARGE GUA BAO - 客家刈包 (掛包) - 大 800g	6	36	10	\$ 102.50	\$ 10.25
5394	KAWAN LOTUS LEAF BUN (GUA BAO) - KAWAN 刮包 (掛包) 300g	14	34	12	\$ 76.80	\$ 6.40
5397	HAKKA LOTUS LEAF BAO BUN CHARCOAL (GUA BAO) 300G - 客家炭燒刈包 300G	8	40	12	\$ 69.60	\$ 5.80
5398	HAKKA BAOGER BUNS 960G - 客家漢堡刈包 960G	12	48	4	\$ 55.60	\$ 13.90



Hakka Retail Products

END USER PRICE LIST (UME)

EFFECTIVE 11 DEC 2023
UPDATE 26 OCT 2023

Item Code	產品名稱 Product	Ctn/Layer	Ctn/Pallet	Packs Per Ctn	Price	
					Carton	Inner
FRIED RICE - 炒飯						
3501	HAKKA FRIED RICE - 客家炒飯 (零售包裝) 200g	12	72	24	\$ 86.40	\$ 3.60
3521	HAKKA FRIED RICE - 客家炒飯 (餐飲用) 2KG	8	40	6	\$ 177.00	\$ 29.50
DESSERT - 甜品						
5169	CHINATOWN PEANUT & SESAME GLUTINOUS RICE BALLS - 中華牌花生/白芝麻湯圓 200g	18	72	24	\$ 80.40	\$ 3.35
5170	CHINATOWN RED BEAN GLUTINOUS RICE BALLS - 中華牌紅豆湯圓 200g	18	72	24	\$ 80.40	\$ 3.35
5171	CHINATOWN BLACK SESAME GLUTINOUS RICE BALLS - 中華牌黑芝麻湯圓 200g	18	72	24	\$ 80.40	\$ 3.35
5172	CHINATOWN YAM GLUTINOUS RICE BALLS - 中華牌芋頭湯圓 200g	18	72	24	\$ 80.40	\$ 3.35
5173	CHINATOWN SESAME BALLS WITH SALTED RED BEAN - 中華牌咸紅豆沙芝麻球 228g	18	72	24	\$ 80.40	\$ 3.35
5175	CHINATOWN LAVA SALTED EGG YOLK GLUTINOUS RICE BALLS - 中華牌流沙湯圓 200g	12	48	24	\$ 80.40	\$ 3.35
5176	CHINATOWN SESAME BALLS WITH LAVA SALTED EGG YOLK - 中華牌流沙芝麻球 228g	12	48	24	\$ 111.60	\$ 4.65
5178	CHINATOWN DURIAN RICE BALLS - 中華牌貓山王榴蓮湯圓 200G	12	48	24	\$ 178.80	\$ 7.45
5179	CHINATOWN COCONUT RICE BALLS - 中華牌椰子湯圓 200G	12	48	24	\$ 80.40	\$ 3.35
SAUCE - 即煮醬						
5603	MAK NYONYA RENDANG SAUCE - 干咖喱風味即煮醬 200G	8	40	48	\$ 153.60	\$ 3.20
5604	MAK NYONYA CHICKEN CURRY SAUCE - 咖喱雞風味即煮醬 200G	8	40	48	\$ 153.60	\$ 3.20
5607	MAK NYONYA CURRY LAKSA SAUCE - 娘惹咖喱叻沙風味即煮醬 200G	8	40	48	\$ 153.60	\$ 3.20
5608	MNDY SAUCE VEGETARIAN CURRY 200G - 素食咖喱風味即煮醬 200G	8	40	48	\$ 153.60	\$ 3.20
5609	MNDY FRIED CHICKEN MARINADE PASTE 200G - 炸雞咖喱風味即煮醃醬 200G	8	40	48	\$ 153.60	\$ 3.20